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Powiększanie zasobu mieszkaniowego Gminy Miejskiej Kraków w latach 2014-2019 było głównym

tematem posiedzenia Komisji Mieszkalnictwa. Radni i urzędnicy przyjrzeli się też kilku innym sprawom

związanym z tą ważną, a zarazem „społecznie wrażliwą" sferą działalności gminy.

Informacje na temat gminnego zasobu mieszkaniowego przekazała Katarzyna Bury, Dyrektor

Wydziału Mieszkalnictwa. Przyjęto pozytywne opinie w sprawie: wykazu lokali mieszkalnych

znajdujących się w budynku położonym w Krakowie przy ul Bujwida 7, których przejęcia na

wyłączną odrębną własność w wyniku zniesienia współwłasności tych nieruchomości winna

dochodzić Gmina Miejska Kraków oraz w analogicznej sprawie przy ul. Augustiańskiej 34.

Pozytywną opinię zyskał również projekt uchwały w sprawie konsultacji z mieszkańcami Gminy

Miejskiej Kraków dot. udziału Krakowa w staraniach o organizację Zimowych Igrzysk

Olimpijskich oraz Paraolimpijskich.

W ostatnim punkcie na prośbę obecnej w czasie posiedzenia mieszkanki Krakowa przyjęto

wniosek do prezydenta o interwencję w sprawie jednego z lokali przy os. Zielonym.

Przygotowywane przez miasto inwestycje mieszkaniowe (na bazie informacji Wydziału

Inwestycji):

- w rejonie ul. Mały Płaszów (działki nr 31/30, 31/31, 265/11, 265/12, 265/18 obr. 19 jedn.

ewidencyjna Kraków-Podgórze, dzielnica XIII Podgórze) przewidywana jest realizacja budynku

mieszkalnego o wysokości do 4 kondygnacji z ok. 50 mieszkaniami wraz z zagospodarowaniem

terenu.

- w rejonie ul. M. Wańkowicza (działki nr 373/7 i 373/8 obr. 44 jedn. ewidencyjna  Kraków-Nowa

Huta, dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie) przewidywane jest zrealizowanie osiedla

mieszkaniowego z budynkami wielorodzinnymi o wysokości do 3 kondygnacji z ok. 170

mieszkaniami wraz z niezbędnymi usługami oraz z zagospodarowaniem terenu.

- w rejonie ul. J. K. Przyzby i ul. Zalesie (obr. 33 jedn. ewidencyjna Kraków-Podgórze, Dzielnica

XIII Podgórze) przewidywane jest zrealizowanie osiedla mieszkaniowego z budynkami

wielorodzinnymi o wysokości do 4 kondygnacji z ok. 350 mieszkaniami wraz z niezbędnymi

usługami oraz z zagospodarowaniem terenu.
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